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 ×¤ü.08/05/2024                                                                  †®Öã.ÛÎú.82 

((++¨̈ÉÉ®®úúÉÉ ´́ÉÉiiÉÉÒÒ  ¶¶ÉÉ½½þþ®® úú  {{ÉÉÉÉ ää±±ÉÉÒÒººÉÉÉÉ ÆÆSSÉÉÒÒ  22002244  SSÉÉÒÒ  ==ÊÊqqùù¹¹]]ää))  
  xxÉÉÉÉMMÉÉÊÊ®®úúEEòòÉÉ ÆÆ¶¶ÉÉÒÒ  ÊÊ¨̈ÉÉjjÉÉii´́ÉÉÉÉSSÉÉ ää  ººÉÉ ÆÆ¤¤ÉÉvvÉÉ..  

  ==SSSSÉÉ  ¨̈ÉÉxxÉÉÉÉ ää ¤¤ÉÉ±±ÉÉªªÉÉ ÖÖCCiiÉÉ  ´́ÉÉ  iiÉÉhhÉÉÉÉ´́ÉÉ  ¨̈ÉÉ ÖÖCCiiÉÉ  {{ÉÉÉÉ ää±±ÉÉÒÒººÉÉnnùù±±ÉÉ..    

  ¨̈ÉÉÊÊ½½þþ±±ÉÉÉÉ,,  ¨̈ÉÉ ÖÖ±±ÉÉ ää  ´́ÉÉ  VVªªÉÉ ää ¹¹`̀öö  xxÉÉÉÉMMÉÉÊÊ®®úúEEòòÉÉ ÆÆSSÉÉÒÒ  ººÉÉ ÖÖ®®úúIIÉÉÉÉ..  

  VVÉÉÉÉiiÉÉÒÒªªÉÉ  ººÉÉ±±ÉÉÉÉ ääJJÉÉÉÉ  ´́ÉÉÉÉfføøÊÊ´́ÉÉhhÉÉ ää..  

  ººÉÉ ÆÆPPÉÉÊÊ]]õõiiÉÉ  MMÉÉ ÖÖxx½½ää þþ MMÉÉÉÉ®®úúÒÒ  ++ÉÉÊÊhhÉÉ  ++ÉÉiiÉÉ ÆÆEEòò´́ÉÉÉÉnnùùÒÒ  ªªÉÉÉÉ ÆÆSSÉÉ ää  ÊÊ´́ÉÉ°°üürrùù  EEòò`̀ööÉÉ ää®®úú  EEòòÉÉ®®úú ´́ÉÉÉÉ<<ÇÇ..  

  ®®úúººiiªªÉÉÉÉ´́ÉÉ®®úúÒÒ±±ÉÉ  MMÉÉ ÖÖxx½½ää þþ MMÉÉÉÉ®®úúÒÒ´́ÉÉ®®úú  ÊÊxxÉÉªªÉÉ ÆÆjjÉÉhhÉÉ//ººÉÉ ÖÖ®®úúIIÉÉÉÉ..  

  {{ÉÉÉÉ ää±±ÉÉÒÒººÉÉ  EEòòÉÉ ää `̀ööbb÷÷ÒÒiiÉÉ  MMÉÉ ÖÖxx½½ää þþ  PPÉÉbbÚÚ ÷÷  xxÉÉ  nnää ùùhhÉÉ ää..  

  ++ÉÉ®®úúÉÉ ää {{ÉÉÒÒ  {{ÉÉÉÉ ää±±ÉÉÒÒººÉÉÉÉ ÆÆSSÉÉ ää  iiÉÉÉÉ¤¤ªªÉÉÉÉiiÉÉ ÚÚxxÉÉ  {{ÉÉ³³ÚÚ ýýxxÉÉ  VVÉÉÉÉ>>ðð  xxÉÉªªÉÉ ääiiÉÉ..  

  ““ººÉÉ ÖÖ®®ÊÊIIÉÉiiÉÉ  ´́ÉÉ  ººÉÉ ÖÖJJÉÉEEòò®®úú  ++¨̈ÉÉ®®úúÉÉ´́ÉÉiiÉÉÒÒ””  ½½þþÉÉ  ++ÉÉ¨̈ÉÉSSÉÉÉÉ  ººÉÉ ÆÆEEòò±±{{ÉÉ  ++ÉÉ¨̈½½þþÒÒ  ´́ªªÉÉÉÉ{{ÉÉEEòò  ±±ÉÉÉÉ ääEEòòººÉÉ½½þþ¦¦ÉÉÉÉMMÉÉÉÉiiÉÉ ÚÚxxÉÉ  

ººÉÉÉÉvvªªÉÉ  EEòò°°  ..  

  

  

 

                                      <Ç - {ÉÉä±ÉÒºÉ {ÉÊjÉEòÉ 
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³ÖÖÝÖ-1 
 

¯Ö¤üÖê®®ÖŸÖß/²Ö¤ü»Öß/¯ÖÏ×¿ÖõÖÞÖ/¸ü•ÖÖ 
 

¸ü•ÖÖ 
 
Ü 

01.¯ÖÖê†Ö†/†ÖÃ£ÖÖ-5/¸üÖ‣úŸÖ/4370/2024, †´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß  ×¤ü®ÖÖÓÛú 03/05/2024 
 

†Ö¤êü¿Ö 
 

ÜÖÖ»Öß»Ö ®Ö´Öã¤ü ´Ö×Æü»ÖÖ ¯ÖÖê»ÖßÃÖ †Ó´Ö»Ö¤üÖ¸ü µÖÖÓ“ÖÖ ×¤ü®ÖÖÓÛú 29.09.2023 ŸÖê ×¤ü®ÖÖÓÛú 27.03.2024 
¯ÖµÖÕŸÖ“ÖÖ ¹ýÝÞÖ×®Ö¾Öê¤ü®Ö ÛúÖ»ÖÖ¾Ö¬Öß ¾ÖîªÛúßµÖ ¯ÖÏ´ÖÖÞÖ¯Ö¡ÖÖ“µÖÖ †Ö¬ÖÖ¸êüü ´ÖÆüÖ¸üÖÂ™Òü ®ÖÖÝÖ¸üß  ÃÖê¾ÖÖ (¸ü•ÖÖ) ×®ÖµÖ´Ö 1981 
´Ö¬Öß»Ö ŸÖ¸üŸÖã¤üß®ÖãÃÖÖ¸ü ÜÖÖ»Öß»Ö ®Ö´Öã¤ü Ûêú»µÖÖ¯ÖÏ´ÖÖÞÖê ¸ü•ÖÖ ´ÖÓ•Öã¸ Ûú ü̧ÞµÖÖŸÖ µÖêŸÖ †ÖÆêü.ü 
 

†.ÛÎú. ¯Ö¤ü®ÖÖ´Ö/²Ö.ÛÎú./®ÖÖ¾Ö ®Öê´ÖÞÖãÛú ¹ýÝÞÖ×®Ö¾Öê¤ü®Ö ÛúÖ»ÖÖ¾Ö¬Öß ¯ÖÏÖ×¬ÖÛúÖ¸ü 
1 ´Ö¯ÖÖê×¿Ö/1906, 

¾Öî¿ÖÖ»Öß ¸üÖ‣úŸÖ 
¯ÖÖê.Ã™êü. 
¾Ö»ÖÝÖÖ¾Ö 

×¤ü.29/09/2023 ŸÖê ×¤ü.21/02/2024 
¯ÖµÖÔŸÖ ‹ÛãúÞÖ 146 ×¤ü¾ÖÃÖ †Ù•ÖŸÖ ¸ü•ÖÖ  
´ÖÓ•Öã¸ü (†¬ÖÔ¾ÖêŸÖ®Öß ¸ü•ÖÖ ×¿Ö»»ÖÛú 
®ÖÃÖ»µÖÖ®Öê) 
 

×¤ü.22/02/2024 ŸÖê 
×¤ü.27/03/2024 ¯ÖµÖÔŸÖ ‹ÛãúÞÖ 35 
×¤ü¾ÖÃÖ †ÃÖÖ¬ÖÖ¸üÞÖ ¸ü•ÖÖ ´ÖÓ•Öã̧ ü  

×®ÖµÖ´Ö 50 ®ÖãÃÖÖ¸ü 
 
 
 
 

×®ÖµÖ´Ö 63 ®ÖãÃÖÖ¸ü 

 

ŸÖÃÖê“Ö ¾Ö¸ü ®Ö´Öã¤ü ¯ÖÖê»ÖßÃÖ †Ó´Ö»Ö¤üÖ¸ü µÖÖÓ®ÖÖ ŸµÖÖÓ“Öê ´ÖÓ•Öã¸ü ¸ü•Öê“Öß ´ÖÖ×ÆüŸÖß ¤êü‣ ®Ö †Ö¯Ö»µÖÖ µÖê£Öß»Ö ×ÃÖÛú 
¸ü×•ÖÃ™ü¸ü´Ö¬µÖê ŸÖ¿Öß ®ÖÖë¤ü Ûú¸üÞµÖÖŸÖ µÖÖ¾Öß. 

 

 
Ü 

02.¯ÖÖê†Ö†/†ÖÃ£ÖÖ-5/×ÃÖÛú †Æü¾ÖÖ»Ö/4387 /2024, †´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß  ×¤ü®ÖÖÓÛú 06/05/2024 
 

†Ö¤êü¿Ö 
 

         ÜÖÖ»Öß»Ö ®Ö´Öã¤ü ¯ÖÖê»ÖßÃÖ †Ó´Ö»Ö¤üÖ¸ü µÖÖÓ“ÖÖ ÜÖÖ»Öß»Ö ®Ö´Öã¤ü ¹ýÝÞÖ×®Ö¾Öê¤ü®Ö ÛúÖ»ÖÖ¾Ö¬Öß ŸµÖÖÓ“Öê ®ÖÖ¾ÖÖÃÖ´ÖÖȩ̂ ü 
¤ü¿ÖÔ×¾Ö»Öê»µÖÖ ¯ÖÏ´ÖÖÞÖê ´ÖÆüÖ¸üÖÂ™Òü  ®ÖÖÝÖ¸üß  ÃÖê¾ÖÖ (¸ü•ÖÖ) ×®ÖµÖ´Ö 1981 ´Ö¬Öß»Ö ŸÖ¸üŸÖã¤üß®ÖãÃÖÖ¸ü ´ÖÓ•Öã¸ü Ûú¸üÞµÖÖŸÖ µÖêŸÖ 
†ÖÆêü.  
 

†.ÛÎú ¯Ö¤ü®ÖÖ´Ö/ 
²Ö.ÛÎú./®ÖÖ¾Ö 

®Öê´ÖÞÖãÛú ¹ýÝÞÖ×®Ö¾Öê¤ü®Ö ÛúÖ»ÖÖ¾Ö¬Öß ¯ÖÏÖ×¬ÖÛúÖ¸ü 

1  ´Ö¯ÖÖê×¿Ö/173, 
³ÖÖ¸üŸÖß ÜÖÓ›üÖ¸êü 

ÜÖÖê»ÖÖ¯Öã¸üß ×¤ü.11/01/2024 ŸÖê ×¤ü.27/02/2024 
¯ÖµÖÔŸÖ 48 ×¤ü¾ÖÃÖ ¯Ö×¸ü¾ÖŸÖáŸÖ ¸ü•ÖÖ ´ÖÓ•Öæ¸ü 

×®ÖµÖ´Ö 61 
®ÖãÃÖÖ¸ü 

2 ´Ö¯ÖÖêÆü¾ÖÖ/639, 
•ÖµÖÖ ´ÖÖ»Ö×¾ÖµÖ 

×¾Ö¿ÖêÂÖ 
¿ÖÖÜÖÖ 

×¤ü.26/12/2023 ŸÖê ×¤ü.23/02/2024 
¯ÖµÖÔŸÖ 60 ×¤ü¾ÖÃÖ ¯Ö×¸ü¾ÖŸÖáŸÖ ¸ü•ÖÖ ´ÖÓ•Öã¸ü 

×®ÖµÖ´Ö 61 
®ÖãÃÖÖ¸ü 

3 ¯ÖÖê×¿Ö/454, 
´ÖãÛêú¿Ö †ÝÖÏ¾ÖÖ»Ö 

 

¤Óü.×®Ö.¯Ö£ÖÛú ×¤ü.09/01/2024 ŸÖê ×¤ü.19/01/2024 
¯ÖµÖÔŸÖ 11 ×¤ü¾ÖÃÖ ¯Ö×¸ü¾ÖŸÖáŸÖ ü̧•ÖÖ ¾Ö 
×¤ü.20/01/2024 ŸÖê ×¤ü. 20/02/2024 
¯ÖµÖÔŸÖ 32 ×¤ü¾ÖÃÖ †Ù•ÖŸÖ ¸ü•ÖÖ ´ÖÓ•Öã¸ü 

×®ÖµÖ´Ö 61 
®ÖãÃÖÖ¸ü 

 

×®ÖµÖ´Ö 50 
®ÖãÃÖÖ¸ü 

4 ¯ÖÖê®ÖÖ/102, 
“ÖÓ¦ü¿ÖêÜÖ¸ü ¸üÖ´Ö™êüÛêú 

±Ïêú•Ö¸ü¯Öã¸üÖ ×¤ü.28/02/2024 ŸÖê ×¤ü.09/03/2024 
¯ÖµÖÔŸÖ 11 ×¤ü¾ÖÃÖ †Ù•ÖŸÖ ¸ü•ÖÖ ´ÖÓ•Öã¸ü  

×®ÖµÖ´Ö 50 
®ÖãÃÖÖ¸ü 
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5 ÃÖ¯ÖÖê•¯Ö×®Ö/868, 
´Ö®ÖÖê•Ö ÃÖãÓ¤ü¸üÛú¸ü 

ÛúÖêŸÖ¾ÖÖ»Öß ×¤ü.20/01/2024 ŸÖê ×¤ü.07/02/2024 
¯ÖµÖÔŸÖ 19 ×¤ü¾ÖÃÖ †Ù•ÖŸÖ ¸ü•ÖÖ ´ÖÓ•Öã¸ü 

×®ÖµÖ´Ö 50 
®ÖãÃÖÖ¸ü 

6 ´Ö¯ÖÖê×¿Ö/594, 
¸üÖê¿Ö®Öß ®ÖÖÝÖÖêÃÖê 

¯ÖÖê»ÖßÃÖ 
´ÖãÜµÖÖ. 

×¤ü.30/12/2023 ŸÖê ×¤ü.18/01/2024 
¯ÖµÖÔŸÖ 20 ×¤ü¾ÖÃÖ ¯Ö×¸ü¾ÖŸÖáŸÖ ¸ü•ÖÖ ¾Ö 
×¤ü. 19/01/2024 ŸÖê ×¤ü. 23/02/2024 
×¤ü¾ÖÃÖ 36 ×¤ü¾ÖÃÖ †Ù•ÖŸÖ ¸ü•ÖÖ ´ÖÓ•Öã¸ü 

×®ÖµÖ´Ö 61 
®ÖãÃÖÖ¸ü 

 
×®ÖµÖ´Ö 50 

®ÖãÃÖÖ¸ü 
7 ¯ÖÖê×¿Ö/1603,×¾Ö¿ÖÖ»Ö 

ŸÖÖµÖ›êü 
±Ïêú•Ö¸ü¯Öã¸üÖ ×¤ü.03/01/2024 ŸÖê ×¤ü.24/01/2024 

¯ÖµÖÔŸÖ 22 ×¤ü¾ÖÃÖ ¯Ö×¸ü¾ÖŸÖáŸÖ ü̧•ÖÖ ´ÖÓ•Öã¸ü 
×¤ü.25/01/2024 ŸÖê 27/02/2024 ¯ÖµÖÔŸÖ 
34 ×¤ü¾ÖÃÖ †Ù•ÖŸÖ ¸ü•ÖÖ ´ÖÓ•Öã¸ü  

×®ÖµÖ´Ö 61 
®ÖãÃÖÖ¸ü 

 
×®ÖµÖ´Ö 50 

®ÖãÃÖÖ¸ü 
8 ´Ö¯ÖÖê×¿Ö/507,Ûú»¯Ö®ÖÖ 

ŸÖÖê™êü 
¸üÖ•ÖÖ¯Öêšü ×¤ü.12/01/2024 ŸÖê ×¤ü.12/02/2024 

¯ÖµÖÔŸÖ  32  ×¤ü¾ÖÃÖ  ¯Ö×¸ü¾ÖŸÖáŸÖ ¸ü•ÖÖ ´ÖÓ•Öã¸ü ¾Ö 
×¤ü.13/02/2024 ŸÖê ×¤ü.07/03/2024 
¯ÖµÖÔŸÖ 24 ×¤ü¾ÖÃÖ †Ù•ÖŸÖ ¸ü•ÖÖ ´ÖÓ•Öã¸ü  

×®ÖµÖ´Ö 61 
®ÖãÃÖÖ¸ü 

 
×®ÖµÖ´Ö 50 

®ÖãÃÖÖ¸ü 
9 ´Ö¯ÖÖê×¿Ö/1894,×¿ÖŸÖ»Ö 

®ÖÖšêü 
›üÖµÖ»Ö-112 ×¤ü.28/09/2023 ŸÖê ×¤ü.10/10/2023 

¯ÖµÖÔŸÖ 13 ×¤ü¾ÖÃÖ †Ù•ÖŸÖ ¸ü•ÖÖ ´ÖÓ•Öã¸ü 
×®ÖµÖ´Ö 50 

®ÖãÃÖÖ¸ü 
10 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ/1765,†Ó²ÖÖ¤üÖÃÖ 

ÝÖ›üØ»ÖÝÖ 
¯ÖÖê»ÖßÃÖ 
´ÖãÜµÖÖ. 

×¤ü.18/01/2024 ŸÖê ×¤ü.23/02/2024 
¯ÖµÖÔŸÖ 37 ×¤ü¾ÖÃÖ †Ù•ÖŸÖ ¸ü•ÖÖ ´ÖÓ•Öã¸ü  

×®ÖµÖ´Ö 50 
®ÖãÃÖÖ¸ü 

11 ´Ö¯ÖÖê×¿Ö/932,ÃÖÖê®ÖÖ»Öß 
´ÖÖÓ›ü¾ÖÛú ü̧ 

®ÖÖÝÖ¯Öã¸üß ×¤ü.29/12/2023 ŸÖê ×¤ü.20/02/2024 
¯ÖµÖÔŸÖ 54 ×¤ü¾ÖÃÖ †Ù•ÖŸÖ ¸ü•ÖÖ ´ÖÓ•Öã¸ü  

×®ÖµÖ´Ö 50 
®ÖãÃÖÖ¸ü 

 
 
 
 
 
 
 
 

             ŸÖÃÖê“Ö ¾Ö¸ü ®Ö´Öã¤ü †´Ö»Ö¤üÖ¸ü µÖÖÓ®ÖÖ ŸµÖÖÓ“Öê ´ÖÓ•Öã¸ü ¸ü•Öê“Öß ´ÖÖ×ÆüŸÖß ¤êü‣ ®Ö †Ö¯Ö»µÖÖ µÖê£Öß»Ö ×ÃÖÛú 
¸ü×•ÖÃ™ü¸ü ´Ö¬µÖê ŸÖ¿Öß ®ÖÖë¤ Ûú¸üÞµÖÖŸÖ µÖÖ¾Öß. 
 

³ÖÖÝÖ-2 
 

 

×¿ÖõÖÖ/×®Ö»ÖÓ²Ö®Ö/¯Öã®ÆüÖ Ã£ÖÖ¯Ö®ÖÖ/²Ö×õÖÃÖ/ÃÖê¾ÖÖ×®Ö¾Öé¢Ö/´ÖµÖŸÖ/®ÖÖ¾Ö Ûú´ÖßÛú¸üÞÖê 
²Ö×õÖÃÖ 

01. ¯ÖÖê†Ö†/†ÖÃ£ÖÖ-8/ ²ÖõÖßÃÖ/3797/2024 †´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß ¿ÖÆü¸ü ×¤ü®ÖÖÓÛ  10/04/2024  
 
 

†Ö¤êü¿Ö 
 

 
 

           ¿ÖÖÃÖ®Ö ×®ÖÞÖÔµÖ ÝÖéÆü ×¾Ö³ÖÖÝÖ ÛÎú. ‹›ü²»µÖã›üß-0115/¯ÖÏ.ÛÎú.268/¯ÖÖê»Ö-1 ×¤ü®ÖÖÓÛú 29/11/2018 †®¾ÖµÖê 
¯ÖÏ¤üÖ®Ö Ûêú»Öê»µÖÖ ¿ÍÖŒŸÖß“µÖÖ †×¬Ö®Ö ¸üÖÆãü®Ö ´Öß ¯ÖÖê»ÖßÃÖ •¯Ö-†ÖµÖãŒŸÖ (´ÖãÜµÖÖ.) †´Ö ü̧Ö¾ÖŸÖß ¿ÖÆü¸ü, ÜÖÖ»Öß»Ö ®Ö´Öã¤ü 
¯ÖÖê»ÖßÃÖ †×¬ÖÛúÖ¸üß / †Ó´Ö»Ö¤üÖ¸ü µÖÖÓ®ÖÖ ŸµÖÖÓ“µÖÖ ®ÖÖ¾ÖÖÃÖ´ÖÖê¸ü ¤ü¿ÖÔ×¾Ö»Öê»µÖÖ ¯ÖÏ´ÖÖÞÖê  ¯ÖÖê»ÖßÃÖ †×¬ÖÛúÖ¸üß ¾Ö †Ó´Ö»Ö¤üÖ ü̧ 
µÖÖÓ®ÖÖ ŸµÖÖÓ“Öê •ŸÛéúÂ™üü ÛúÖ´Ö×ÝÖ¸üß ²ÖÖ²ÖŸÖ ²Ö×õÖÃÖ ´ÖÓ•Öã¸üü Ûú¸üßŸÖ †ÖÆêü .  
 

†.
ÛÎú. 

¯Ö¤ü®ÖÖ´Ö/²Ö.ÛÎú./®ÖÖ¾Ö ®Öê´ÖÞÖãÛú ×¾Ö¾Ö¸üÞÖ ²Ö×õÖÃÖ 
²ÖõÖßÃÖ 
¸üŒÛú´Ö 

ÃÖß ®ÖÖê™ü 
•Öß‹ÃÖ™üß  

1 ¯ÖÖê×®Ö/ †ÖÃÖÖ¸üÖ´Ö “ÖÖê¸ü´Ö»Öê ÝÖã®Æêü¿ÖÖÜÖÖ µÖã×®Ö™ü-1  1000 ÃÖß ®ÖÖê™ü 
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2 ÃÖ¯ÖÖê×®Ö/ ´Ö×®ÖÂÖ ¾ÖÖÛúÖê›êü ÝÖã®Æêü¿ÖÖÜÖÖ µÖã×®Ö™ü-1  
¯ÖÖê»ÖßÃÖ Ã™êü¿Ö®Ö 

ÝÖÖ›üÝÖê ®ÖÝÖ¸ü µÖê£Öê»Ö 
†¯Ö.ÛÎú. 1124 /23 

Ûú»Ö´Ö 379 
³ÖÖ.¤ü.×¾Ö. µÖÖ 

ÝÖã®ÆüµÖÖŸÖ ´Öã¤ü¤êü´ÖÖ»Ö 
•Ö¯ŸÖ Ûêú»µÖÖ ²ÖÖ²ÖŸÖ. 

 

1000 ÃÖß ®ÖÖê™ü 
3 ¯ÖÖê•¯Ö×®Ö/¯ÖÏÛúÖ¿Ö —ÖÖê¯ÖÖ™êü ÝÖã®Æêü¿ÖÖÜÖÖ µÖã×®Ö™ü-1 1000 ÃÖß ®ÖÖê™ü 
4 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ/1096 ×±ú¸üÖê•Ö ÜÖÖ®Ö ÝÖã®Æêü¿ÖÖÜÖÖ µÖã×®Ö™ü-1 700 ×•Ö‹ÃÖ×™ü 
5 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ/1222 ÃÖ×ŸÖ¿Ö ¤êü¿Ö´ÖãÜÖ ÝÖã®Æêü¿ÖÖÜÖÖ µÖã×®Ö™ü-1 700 ×•Ö‹ÃÖ×™ü 
6 ®ÖÖ¯ÖÖêÛúÖò/1361 ×¤ü®Öê¿Ö ®ÖÖÓ¤êü ÝÖã®Æêü¿ÖÖÜÖÖ µÖã×®Ö™ü-1 700 ×•Ö‹ÃÖ×™ü 
7 ¯ÖÖêÛúÖò/432 ×¾ÖÛúÖÃÖ ÝÖã›ü¤êü ÝÖã®Æêü¿ÖÖÜÖÖ µÖã×®Ö™ü-1 700 ×•Ö‹ÃÖ×™ü 
8 ¯ÖÖêÛúÖò/406 ÃÖã¸ü•Ö “Ö¾ÆüÖÞÖ ÝÖã®Æêü¿ÖÖÜÖÖ µÖã×®Ö™ü-1 700 ×•Ö‹ÃÖ×™ü 
9 ¯ÖÖêÛúÖò/1297 ×®ÖÜÖß»Ö ÝÖê›üÖ´Ö ÝÖã®Æêü¿ÖÖÜÖÖ µÖã×®Ö™ü-1 700 ×•Ö‹ÃÖ×™ü 
10 “ÖÖ¯ÖÖêÛúÖò/193 †´ÖÖê»Ö  ÝÖã®Æêü¿ÖÖÜÖÖ µÖã×®Ö™ü-1 700 ×•Ö‹ÃÖ×™ü 
11 ¯ÖÖêÛúÖò/1550 †´ÖÖê»Ö ´Ö®ÖÖêÆü¸êü ÝÖã®Æêü¿ÖÖÜÖÖ µÖã×®Ö™ü-1 700 ×•Ö‹ÃÖ×™ü 
12 “ÖÖ¯ÖÖêÛúÖò/606 ¸üÖê¿Ö®Ö ´ÖÖÆãü¸êü ÝÖã®Æêü¿ÖÖÜÖÖ µÖã×®Ö™ü-1 700 ×•Ö‹ÃÖ×™ü 
13 “ÖÖ¯ÖÖêÛúÖò/623 ×Ûú¿ÖÖê¸ü ÜÖëÝÖ¸êü ÝÖã®Æêü¿ÖÖÜÖÖ µÖã×®Ö™ü-1 700 ×•Ö‹ÃÖ×™ü 
14 ¯ÖÖê×®Ö/ †ÖÃÖÖ¸üÖ´Ö “ÖÖê¸ü´Ö»Öê ÝÖã®Æêü¿ÖÖÜÖÖ µÖã×®Ö™ü-1 

¯ÖÖê»ÖßÃÖ Ã™êü¿Ö®Ö 
ÝÖÖ›üÝÖê®ÖÝÖ¸ü µÖê£Öß»Ö 
†¯Ö.ÛÎú.1245/23 
Ûú»Ö´Ö 3,25 †Ö´ÖÔ 
†òŒ™ü µÖÖ ÝÖã®ÆüµÖÖŸÖ 
´Öã¤ü¤êü´ÖÖ»Ö •Ö¯ŸÖ 
Ûêú»µÖÖ ²ÖÖ²ÖŸÖ. 

 
 

1000 ÃÖß ®ÖÖê™ü 
15 ÃÖ¯ÖÖê×®Ö/ ´Ö×®ÖÂÖ ¾ÖÖÛúÖê›êü ÝÖã®Æêü¿ÖÖÜÖÖ µÖã×®Ö™ü-1 1000 ÃÖß ®ÖÖê™ü 
16 ¯ÖÖê•¯Ö×®Ö/¯ÖÏÛúÖ¿Ö —ÖÖê¯ÖÖ™êü ÝÖã®Æêü¿ÖÖÜÖÖ µÖã×®Ö™ü-1 1000 ÃÖß ®ÖÖê™ü 
17 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ/1096 ×±ú¸üÖê•Ö ÜÖÖ®Ö ÝÖã®Æêü¿ÖÖÜÖÖ µÖã×®Ö™ü-1 500 ×•Ö‹ÃÖ×™ü 
18 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ/1222 ÃÖ×ŸÖ¿Ö ¤êü¿Ö´ÖãÜÖ ÝÖã®Æêü¿ÖÖÜÖÖ µÖã×®Ö™ü-1 500 ×•Ö‹ÃÖ×™ü 
19 ®ÖÖ¯ÖÖêÛúÖò/1361 ×¤ü®Öê¿Ö ®ÖÖÓ¤êü ÝÖã®Æêü¿ÖÖÜÖÖ µÖã×®Ö™ü-1 500 ×•Ö‹ÃÖ×™ü 
20 ¯ÖÖêÛúÖò/432 ×¾ÖÛúÖÃÖ ÝÖã›ü¤êü ÝÖã®Æêü¿ÖÖÜÖÖ µÖã×®Ö™ü-1 500 ×•Ö‹ÃÖ×™ü 
21 ¯ÖÖêÛúÖò/406 ÃÖã¸ü•Ö “Ö¾ÆüÖÞÖ ÝÖã®Æêü¿ÖÖÜÖÖ µÖã×®Ö™ü-1 500 ×•Ö‹ÃÖ×™ü 
22 ¯ÖÖêÛúÖò/1297 ×®ÖÜÖß»Ö ÝÖê›üÖ´Ö ÝÖã®Æêü¿ÖÖÜÖÖ µÖã×®Ö™ü-1 500 ×•Ö‹ÃÖ×™ü 
23 “ÖÖ¯ÖÖêÛúÖò/193 †´ÖÖê»Ö  ÝÖã®Æêü¿ÖÖÜÖÖ µÖã×®Ö™ü-1 500 ×•Ö‹ÃÖ×™ü 
24 ¯ÖÖêÛúÖò/1550 †´ÖÖê»Ö ´Ö®ÖÖêÆü¸êü ÝÖã®Æêü¿ÖÖÜÖÖ µÖã×®Ö™ü-1 500 ×•Ö‹ÃÖ×™ü 
25 “ÖÖ¯ÖÖêÛúÖò/606 ¸üÖê¿Ö®Ö ´ÖÖÆãü¸êü ÝÖã®Æêü¿ÖÖÜÖÖ µÖã×®Ö™ü-1 500 ×•Ö‹ÃÖ×™ü 
26 “ÖÖ¯ÖÖêÛúÖò/623 ×Ûú¿ÖÖê¸ü ÜÖëÝÖ¸êü ÝÖã®Æêü¿ÖÖÜÖÖ µÖã×®Ö™ü-1 500 ×•Ö‹ÃÖ×™ü 
27 ¯ÖÖê×®Ö/†ÖÃÖÖ¸üÖ´Ö “ÖÖê¸ü´Ö»Öê ÝÖã®Æêü¿ÖÖÜÖÖ µÖã×®Ö™ü-1 ¯ÖÖê»ÖßÃÖ Ã™êü¿Ö®Ö 

²Ö›ü®Öê¸üÖ µÖê£Öß»Ö 
†¯Ö.ÛÎú. 07/24 
Ûú»Ö´Ö 307,34 

³ÖÖ.¤ü.×¾Ö.µÖÖ 
ÝÖã®ÆüµÖÖŸÖß»Ö 

†Ö¸üÖê¯Öß®ÖÖ †™üÛú 
Ûêú»µÖÖ ²ÖÖ²ÖŸÖ. 

1000 ÃÖß ®ÖÖê™ü 
28 ÃÖ¯ÖÖê×®Ö/ ´Ö×®ÖÂÖ ¾ÖÖÛúÖê›êü ÝÖã®Æêü¿ÖÖÜÖÖ µÖã×®Ö™ü-1 1000 ÃÖß ®ÖÖê™ü 
29 ¯ÖÖê•¯Ö×®Ö/¯ÖÏÛúÖ¿Ö —ÖÖê¯ÖÖ™êü ÝÖã®Æêü¿ÖÖÜÖÖ µÖã×®Ö™ü-1 1000 ÃÖß ®ÖÖê™ü 
30 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ/342 ¸üÖ•Öã†Ö¯¯ÖÖ  ÝÖã®Æêü¿ÖÖÜÖÖ µÖã×®Ö™ü-1 700 ×•Ö‹ÃÖ×™ü 
31 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ/1096 ×±ú¸üÖê•Ö ÜÖÖ®Ö ÝÖã®Æêü¿ÖÖÜÖÖ µÖã×®Ö™ü-1  700 ×•Ö‹ÃÖ×™ü 
32 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ/1222 ÃÖ×ŸÖ¿Ö ¤êü¿Ö´ÖãÜÖ ÝÖã®Æêü¿ÖÖÜÖÖ µÖã×®Ö™ü-1 700 ×•Ö‹ÃÖ×™ü 
33 ®ÖÖ¯ÖÖêÛúÖò/1361 ×¤ü®Öê¿Ö ®ÖÖÓ¤êü ÝÖã®Æêü¿ÖÖÜÖÖ µÖã×®Ö™ü-1 700 ×•Ö‹ÃÖ×™ü 
34 ¯ÖÖêÛúÖò/432 ×¾ÖÛúÖÃÖ ÝÖã›ü¤êü ÝÖã®Æêü¿ÖÖÜÖÖ µÖã×®Ö™ü-1 700 ×•Ö‹ÃÖ×™ü 
35 ¯ÖÖêÛúÖò/406 ÃÖã¸ü•Ö “Ö¾ÆüÖÞÖ ÝÖã®Æêü¿ÖÖÜÖÖ µÖã×®Ö™ü-1 700 ×•Ö‹ÃÖ×™ü 
36 ¯ÖÖêÛúÖò/1297 ×®ÖÜÖß»Ö ÝÖê›üÖ´Ö ÝÖã®Æêü¿ÖÖÜÖÖ µÖã×®Ö™ü-1 700 ×•Ö‹ÃÖ×™ü 
37 “ÖÖ¯ÖÖêÛúÖò/193 †´ÖÖê»Ö  ÝÖã®Æêü¿ÖÖÜÖÖ µÖã×®Ö™ü-1 700 ×•Ö‹ÃÖ×™ü 
38 ¯ÖÖêÛúÖò/1550 †´ÖÖê»Ö ´Ö®ÖÖêÆü¸êü ÝÖã®Æêü¿ÖÖÜÖÖ µÖã×®Ö™ü-1 700 ×•Ö‹ÃÖ×™ü 
39 “ÖÖ¯ÖÖêÛúÖò/623 ×Ûú¿ÖÖê¸ü ÜÖëÝÖ¸êü ÝÖã®Æêü¿ÖÖÜÖÖ µÖã×®Ö™ü-1 700 ×•Ö‹ÃÖ×™ü 
40 “ÖÖ¯ÖÖêÛúÖò/1807 ³ÖãÂÖÞÖ ¯Ö¤ü´ÖÞÖê ÝÖã®Æêü¿ÖÖÜÖÖ µÖã×®Ö™ü-1 700 ×•Ö‹ÃÖ×™ü 
41 “ÖÖ¯ÖÖêÛúÖò/606 ¸üÖê¿Ö®Ö ´ÖÖÆãü¸êü ÝÖã®Æêü¿ÖÖÜÖÖ µÖã×®Ö™ü-1 700 ×•Ö‹ÃÖ×™ü 
‹ÛãúÞÖ ‹ÛúÖêŸÖßÃÖ Æü•ÖÖ¸ü “ÖÖ¸ü¿Öêü ¹ý¯ÖµÖê ±úŒŸÖ  29,400/- -- 
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           ¯ÖÏ´ÖÖ×ÞÖŸÖ Ûú¸üÞµÖÖÓŸÖ µÖêŸÖê Ûúß, ¿ÖÖÃÖ®Ö ×®ÖÞÖÔµÖ ÝÖéÆü ×¾Ö³ÖÖÝÖ ÛÎú. ‹›ü²»µÖã›üß-0115/¯ÖÏ.ÛÎú.268/¯ÖÖê»Ö-1 
×¤ü®ÖÖÓÛú 29/11/2018 ´ÖãÓ²Ö‡Ô ¯ÖÖê»ÖßÃÖ ×®ÖµÖ´ÖÖ¾Ö»Öß 1959 “ÖÖ ³ÖÖÝÖ - 1 ×®ÖµÖ´Ö 300 ´Ö¬Öß»Ö ×¾ÖÆüßŸÖ ŸÖ¸üŸÖã¤üß®ÖãÃÖÖ¸ü 
¸üÖêÜÖ ¸üŒÛú´Ö ´ÖÓ•Öã¸ü Ûú¸üÞµÖÖÓŸÖ †Ö»Öß †ÖÆêü.ÃÖ¤¸üü“ÖÖ ÜÖ“ÖÔ - 20550168-109-1- ×•Ö»ÆüÖ ¯ÖÖê»ÖßÃÖ - 5- ²Ö×õÖÃÖ- 
µÖÖ »ÖêÜÖÖ ×¿ÖÂÖÖÔÜÖÖ»Öß»Ö ´ÖÓ•Öã̧ ü †®Öã¤üÖ®ÖÖ´Ö¬Öæ®Ö ³ÖÖÝÖ×¾ÖÞµÖÖÓŸÖ µÖÖ¾Öê. 
 

02. ¯ÖÖê†Ö†/†ÖÃ£ÖÖ-8/ ²ÖõÖßÃÖ/3796/2024 †´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß ¿ÖÆü¸ü ×¤ü®ÖÖÓÛ  10/04/2024  
 
 

†Ö¤êü¿Ö 
 

           ¿ÖÖÃÖ®Ö ×®ÖÞÖÔµÖ ÝÖéÆü ×¾Ö³ÖÖÝÖ ÛÎú. ‹›ü²»µÖã›üß-0115/¯ÖÏ.ÛÎú.268/¯ÖÖê»Ö-1 ×¤ü®ÖÖÓÛú 29/11/2018 †®¾ÖµÖê 
¯ÖÏ¤üÖ®Ö Ûêú»Öê»µÖÖ ¿ÍÖŒŸÖß“µÖÖ †×¬Ö®Ö ¸üÖÆãü®Ö ´Öß ¯ÖÖê»ÖßÃÖ •¯Ö-†ÖµÖãŒŸÖ (´ÖãÜµÖÖ.) †´Ö ü̧Ö¾ÖŸÖß ¿ÖÆü¸ü, ÜÖÖ»Öß»Ö ®Ö´Öã¤ü 
¯ÖÖê»ÖßÃÖ †×¬ÖÛúÖ¸üß / †Ó´Ö»Ö¤üÖ¸ü µÖÖÓ®ÖÖ ŸµÖÖÓ“µÖÖ ®ÖÖ¾ÖÖÃÖ´ÖÖê¸ü ¤ü¿ÖÔ×¾Ö»Öê»µÖÖ ¯ÖÏ´ÖÖÞÖê  ¯ÖÖê»ÖßÃÖ †×¬ÖÛúÖ¸üß ¾Ö †Ó´Ö»Ö¤üÖ ü̧ 
µÖÖÓ®ÖÖ ŸµÖÖÓ“Öê •ŸÛéúÂ™üü ÛúÖ´Ö×ÝÖ¸üß ²ÖÖ²ÖŸÖ ²Ö×õÖÃÖ ´ÖÓ•Öã¸üü Ûú¸üßŸÖ †ÖÆêü.  
 

†.ÛÎú. ¯Ö¤ü®ÖÖ´Ö/²Ö.ÛÎú./®ÖÖ¾Ö ®Öê´ÖÞÖãÛú ×¾Ö¾Ö¸üÞÖ ²Ö×õÖÃÖ 
²ÖõÖßÃÖ ÃÖß ®ÖÖê™ü 

1 ÃÖ¯ÖÖê•¯Ö×®Ö/1500 ¿µÖÖ´Ö²ÖÖ²Öã ¤Óü.×®Ö.¯Ö.-2 ×¤ü.25/10/2023 ŸÖê 
×¤ü.27/10/2023 
¯ÖÖ¾ÖêŸÖÖê ÁÖß ®Ö¾Ö¤ãüÝÖÖÔ 
×¾ÖÃÖ•ÖÔ®Ö ²ÖÓ¤üÖê²ÖÃŸÖ 
¤ü¸ü´µÖÖ®Ö ÛúÖêÞÖŸÖÖÆüß 
†®Öã“ÖßŸÖ ¯ÖÏÛúÖ¸ü ÆüÖê• ®Ö 
×¤ü»µÖÖ²ÖÖ²ÖŸÖ. 

200 ×•Ö‹ÃÖ×™ü 
2 ÃÖ¯ÖÖê•¯Ö×®Ö/792 ¯ÖÏŸÖÖ¯ÖØÃÖÝÖ ¤Óü.×®Ö.¯Ö.-2 200 ×•Ö‹ÃÖ×™ü 
3 ¯ÖÖêÛúÖò/1529 ¹ý¯Öê¿Ö ÛúÖôêû ¤Óü.×®Ö.¯Ö.-2 200 ×•Ö‹ÃÖ×™ü 
4 ¯ÖÖêÛúÖò/348 ×¾ÖÛúÖÃÖ ¤Óü.×®Ö.¯Ö.-2 200 ×•Ö‹ÃÖ×™ü 
5 ¯ÖÖêÛúÖò/566 ¸üÖ´ÖÛãúÂÞÖ ¤Óü.×®Ö.¯Ö.-2 200 ×•Ö‹ÃÖ×™ü 
6 ¯ÖÖêÛúÖò/1884†×À¾Ö®Ö ¤Óü.×®Ö.¯Ö.-2 200 ×•Ö‹ÃÖ×™ü 
7 ¯ÖÖêÛúÖò/1777 •Ö´Öß»Ö ¤Óü.×®Ö.¯Ö.-2 200 ×•Ö‹ÃÖ×™ü 
8 ¯ÖÖêÛúÖò/227 ¯ÖÏ×¾ÖÞÖ ¤Óü.×®Ö.¯Ö.-2 200 ×•Ö‹ÃÖ×™ü 
9 ¯ÖÖêÛúÖò/1633 Ûîú»ÖÖÃÖ ¤Óü.×®Ö.¯Ö.-2 200 ×•Ö‹ÃÖ×™ü 
10 ¯ÖÖêÛúÖò/700 ••¾Ö»Ö ¤Óü.×®Ö.¯Ö.-2 200 ×•Ö‹ÃÖ×™ü 
11 ¯ÖÖêÛúÖò/771 ×•Ö¾Ö®ÖØÃÖÝÖ  ¤Óü.×®Ö.¯Ö.-2 200 ×•Ö‹ÃÖ×™ü 
12 ¯ÖÖêÛúÖò/171 “ÖÓ¦üÛúÖÓŸÖ ¤Óü.×®Ö.¯Ö.-2 200 ×•Ö‹ÃÖ×™ü 
13 ¯ÖÖêÛúÖò/1279 †¿ÖÖêÛú ¤Óü.×®Ö.¯Ö.-2 200 ×•Ö‹ÃÖ×™ü 
14 ¯ÖÖêÛúÖò/1628 ¯ÖÓÛú•Ö ¤Óü.×®Ö.¯Ö.-2 200 ×•Ö‹ÃÖ×™ü 
15 ¯ÖÖêÛúÖò/1547 †×õÖ¤ü ¤Óü.×®Ö.¯Ö.-2 200 ×•Ö‹ÃÖ×™ü 
16 ¯ÖÖêÛúÖò/1248 †´ÖÖê»Ö ¤Óü.×®Ö.¯Ö.-2 200 ×•Ö‹ÃÖ×™ü 
17 ¯ÖÖêÛúÖò/537 ×¾Ö ȩ̂ü¦ü ¤Óü.×®Ö.¯Ö.-2 200 ×•Ö‹ÃÖ×™ü 
18 ¯ÖÖêÛúÖò/269 ¯ÖḮ ÖÖê¤ü ¤Óü.×®Ö.¯Ö.-2 200 ×•Ö‹ÃÖ×™ü 
19 ¯ÖÖêÛúÖò/375 ¾ÖÃÖß´Ö ¤Óü.×®Ö.¯Ö.-2 200 ×•Ö‹ÃÖ×™ü 
20 ¯ÖÖêÛúÖò/210 –ÖÖ¯ÖêÀ¾Ö¸ü ¤Óü.×®Ö.¯Ö.-2 200 ×•Ö‹ÃÖ×™ü 
21 ¯ÖÖêÛúÖò/ 1121 ÝÖÞÖê¿Ö ¤Óü.×®Ö.¯Ö.-2 200 ×•Ö‹ÃÖ×™ü 
22 ¯ÖÖêÛúÖò/662 ÝÖÖê¸üÜÖ ¤Óü.×®Ö.¯Ö.-2 200 ×•Ö‹ÃÖ×™ü 
23 “ÖÖ¯ÖÖêÛúÖò/44 ÃÖ×“Ö®Ö ¤Óü.×®Ö.¯Ö.-2 200 ×•Ö‹ÃÖ×™ü 
24 ÃÖ¯ÖÖê•¯Ö×®Ö/1500 ¿µÖÖ´Ö²ÖÖ²Öã ¤Óü.×®Ö.¯Ö.-2 ×¤ü®ÖÖÓÛú 09/12/2023 

¸üÖê•Öß ´ÖÖ.ÁÖß ¸ü´Öê¿Ö ²ÖîÃÖ 
¸üÖ•µÖ¯ÖÖ»Ö ´ÖÆüÖ.¸üÖ•µÖ ¾Ö 

•¯Ö´ÖãÜµÖ´ÖÓ¡Öß ¤üÖî¸üÖ 

200 ×•Ö‹ÃÖ×™ü 
25 ÃÖ¯ÖÖê•¯Ö×®Ö/792 ¯ÖÏŸÖÖ¯ÖØÃÖÝÖ ¤Óü.×®Ö.¯Ö.-2 200 ×•Ö‹ÃÖ×™ü 
26 ¯ÖÖêÛúÖò/1529 ¹ý¯Öê¿Ö ÛúÖôêû ¤Óü.×®Ö.¯Ö.-2 200 ×•Ö‹ÃÖ×™ü 
27 ¯ÖÖêÛúÖò/1819 ¯Ö¾Ö®Ö ×¿Ö¸ü³ÖÖŸÖê ¤Óü.×®Ö.¯Ö.-2 200 ×•Ö‹ÃÖ×™ü 
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28 ¯ÖÖêÛúÖò/210 –ÖÖ®ÖêÀ¾Ö¸ü ¤Óü.×®Ö.¯Ö.-2 ²ÖÓ¤üÖê²ÖÃŸÖ ¤ü¸ü´µÖÖ®Ö 
ÛúÖêÞÖŸÖÖÆüß †®Öã“ÖßŸÖ 

¯ÖÏÛúÖ¸ü ÆüÖê• ®Ö 
×¤ü»µÖÖ²ÖÖ²ÖŸÖ. 

200 ×•Ö‹ÃÖ×™ü 
29 ¯ÖÖêÛúÖò/375 ¾ÖÃÖß´Ö ¤Óü.×®Ö.¯Ö.-2 200 ×•Ö‹ÃÖ×™ü 
30 ¯ÖÖêÛúÖò/771 ×•Ö¾Ö®ÖØÃÖÝÖ ¤Óü.×®Ö.¯Ö.-2 200 ×•Ö‹ÃÖ×™ü 
31 ¯ÖÖêÛúÖò/227 ¯ÖÏ×¾ÖÞÖ ¤Óü.×®Ö.¯Ö.-2 200 ×•Ö‹ÃÖ×™ü 
32 ¯ÖÖêÛúÖò/537 ×¾Ö ȩ̂ü¦ü ¤Óü.×®Ö.¯Ö.-2 200 ×•Ö‹ÃÖ×™ü 
33 ¯ÖÖêÛúÖò/662  ÝÖÖê¸üÜÖ  ¤Óü.×®Ö.¯Ö.-2 200 ×•Ö‹ÃÖ×™ü 
34 ¯ÖÖêÛúÖò/566 ¸üÖ´ÖÛãúÂÞÖ  ¤Óü.×®Ö.¯Ö.-2 200 ×•Ö‹ÃÖ×™ü 
35 ¯ÖÖêÛúÖò/1547 †õÖß¤ü ¤Óü.×®Ö.¯Ö.-2 200 ×•Ö‹ÃÖ×™ü 
36 ¯ÖÖêÛúÖò/700 ••¾Ö»Ö ¤Óü.×®Ö.¯Ö.-2 200 ×•Ö‹ÃÖ×™ü 
37 ¯ÖÖêÛúÖò/269 ¯ÖḮ ÖÖê¤ü ¤Óü.×®Ö.¯Ö.-2 200 ×•Ö‹ÃÖ×™ü 
38 ¯ÖÖêÛúÖò/ 1121 ÝÖÞÖê¿Ö ¤Óü.×®Ö.¯Ö.-2 200 ×•Ö‹ÃÖ×™ü 
39 “ÖÖ¯ÖÖêÛúÖò/44 ÃÖ×“Ö®Ö ¤Óü.×®Ö.¯Ö.-2 200 ×•Ö‹ÃÖ×™ü 

                                    ‹ÛãúÞÖ ÃÖÖŸÖ Æü•ÖÖ¸ †Öšü¿Öê ¹ý¯ÖµÖê ±úŒŸÖ  7,800/- -- 
                   
        ¯ÖÏ´ÖÖ×ÞÖŸÖ Ûú¸üÞµÖÖÓŸÖ µÖêŸÖê Ûúß, ¿ÖÖÃÖ®Ö ×®ÖÞÖÔµÖ ÝÖéÆü ×¾Ö³ÖÖÝÖ ÛÎú. ‹›ü²»µÖã›üß-0115/¯ÖÏ.ÛÎú. 268/¯ÖÖê»Ö-1 ×¤ü®ÖÖÓÛú 
29/11/2018 ´ÖãÓ²Ö‡Ô ¯ÖÖê»ÖßÃÖ ×®ÖµÖ´ÖÖ¾Ö»Öß 1959 “ÖÖ ³ÖÖÝÖ - 1 ×®ÖµÖ´Ö 300 ´Ö¬Öß»Ö ×¾ÖÆüßŸÖ ŸÖ¸üŸÖã¤üß®ÖãÃÖÖ¸ü ¸üÖêÜÖ 
¸üŒÛú´Ö ´ÖÓ•Öã¸ü Ûú¸üÞµÖÖÓŸÖ †Ö»Öß †ÖÆêü.ÃÖ¤¸üü“ÖÖ ÜÖ“ÖÔ - 20550168-109-1- ×•Ö»ÆüÖ ¯ÖÖê»ÖßÃÖ - 5- ²Ö×õÖÃÖ- µÖÖ 
»ÖêÜÖÖ ×¿ÖÂÖÖÔÜÖÖ»Öß»Ö ´ÖÓ•Öã¸ü †®Öã¤üÖ®ÖÖ´Ö¬Öæ®Ö ³ÖÖÝÖ×¾ÖÞµÖÖÓŸÖ µÖÖ¾Öê. 
 

03. ¯ÖÖê†Ö†/†ÖÃ£ÖÖ-8/ ²ÖõÖßÃÖ/3775/2024 †´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß ¿ÖÆü¸ü ×¤ü®ÖÖÓÛ  10/04/2024  
 
 

 

†Ö¤êü¿Ö 
 
 

           ¿ÖÖÃÖ®Ö ×®ÖÞÖÔµÖ ÝÖéÆü ×¾Ö³ÖÖÝÖ ÛÎú. ‹›ü²»µÖã›üß-0115/¯ÖÏ.ÛÎú.268/¯ÖÖê»Ö-1 ×¤ü®ÖÖÓÛú 29/11/2018 †®¾ÖµÖê 
¯ÖÏ¤üÖ®Ö Ûêú»Öê»µÖÖ ¿ÍÖŒŸÖß“µÖÖ †×¬Ö®Ö ¸üÖÆãü®Ö ´Öß ¯ÖÖê»ÖßÃÖ •¯Ö-†ÖµÖãŒŸÖ (´ÖãÜµÖÖ.) †´Ö ü̧Ö¾ÖŸÖß ¿ÖÆü¸ü, ÜÖÖ»Öß»Ö ®Ö´Öã¤ü 
¯ÖÖê»ÖßÃÖ †×¬ÖÛúÖ¸üß /†Ó´Ö»Ö¤üÖ¸ü µÖÖÓ®ÖÖ ŸµÖÖÓ“µÖÖ ®ÖÖ¾ÖÖÃÖ´ÖÖê ü̧ ¤ü¿ÖÔ×¾Ö»Öê»µÖÖ ¯ÖÏ´ÖÖÞÖê  ¯ÖÖê»ÖßÃÖ †×¬ÖÛúÖ¸üß ¾Ö †Ó´Ö»Ö¤üÖ¸ü 
µÖÖÓ®ÖÖ ŸµÖÖÓ“Öê •ŸÛéúÂ™üü ÛúÖ´Ö×ÝÖ¸üß ²ÖÖ²ÖŸÖ ²Ö×õÖÃÖ ´ÖÓ•Öã¸üü Ûú¸üßŸÖ †ÖÆêü . 
 
 

†.ÛÎú. ¯Ö¤ü®ÖÖ´Ö/²Ö.ÛÎú./®ÖÖ¾Ö ®Öê´ÖÞÖãÛú ×¾Ö¾Ö¸üÞÖ ²Ö×õÖÃÖ 
²ÖõÖßÃÖ ÃÖß ®ÖÖê™ü 

1 ÃÖ¯ÖÖê•¯Ö×®Ö/907, ¸üØ¾Ö¦ü ¯Ö¾ÖÖ¸ü ²Ö›ü®Öê¸üÖ ´ÖÖ.¯ÖÖê»ÖßÃÖ •¯ÖÖµÖãŒŸÖ 
¯Ö¸üß´ÖÓ›üôû -1 µÖÖÓ“Öê ¾ÖÖÙÂÖÛú 

×®Ö¸üßõÖÞÖ ¤ü¸ü´µÖÖ®Ö 
×¤ü.04/03/2024 ¸üÖê•Öß 
‘ÖêÞµÖÖŸÖ †Ö»Öê»µÖÖ ¾ÖÖÙÂÖÛú 
ÝÖÖê¯Ö×®ÖµÖ ¿Öê¸êüê ¾Öêôûß “ÖÖÓÝÖ»Öê 

™ü®ÖÔ†Ö‣ú™ü ¾Ö ÝÖÞÖ¾ÖêÂÖ 
ÃÖã¸üôûßŸÖ¯Ö¸üß¬ÖÖ®Ö Ûêú»µÖÖ²ÖÖ²ÖŸÖ. 

100 ×•Ö‹ÃÖ™üß 
2 ÃÖ¯ÖÖê•¯Ö×®Ö/855,ÃÖã×®Ö»Ö †Ó²Öã»ÖÛú¸üüü ²Ö›ü®Öê¸üÖ 200  ×•Ö‹ÃÖ™üß 
3 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ/830, ÃÖ×“Ö®Ö ¿ÖêôûÛêúü ²Ö›ü®Öê¸üÖü 200 ×•Ö‹ÃÖ™üß 
4 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ/1016,¯ÖÏê´Ö“ÖÓ¤ü  ¸üÖ¾ÖŸÖ ²Ö›ü®Öê¸üÖ ü 200 ×•Ö‹ÃÖ™üß 
5 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ/1756, ü̧Ö•Öë¦ü ´Æêü¡Öê ²Ö›ü®Öê¸üÖ ü 200 ×•Ö‹ÃÖ™üß 

6 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ/1758,‘Ö®Ö¿µÖÖ´Ö µÖÖ¤ü¾Ö ²Ö›ü®Öê¸üÖ ü 200 ×•Ö‹ÃÖ™üß 

‹ÛãúÞÖ ‹Ûú Æü•ÖÖ¸ü ü¿ÖÓ³Ö¸ü ¹ý¯ÖµÖê ±ŒŸÖ 1100/- -- 
 

         
           ¯ÖÏ´ÖÖ×ÞÖŸÖ Ûú¸üÞµÖÖÓŸÖ µÖêŸÖê Ûúß, ¿ÖÖÃÖ®Ö ×®ÖÞÖÔµÖ ÝÖéÆü ×¾Ö³ÖÖÝÖ ÛÎú. ‹›ü²»µÖã›üß-0115/¯ÖÏ.ÛÎú.268/¯ÖÖê»Ö-1 
×¤ü®ÖÖÓÛú 29/11/2018 ´ÖãÓ²Ö‡Ô ¯ÖÖê»ÖßÃÖ ×®ÖµÖ´ÖÖ¾Ö»Öß 1959 “ÖÖ ³ÖÖÝÖ - 1 ×®ÖµÖ´Ö 300 ´Ö¬Öß»Ö ×¾ÖÆüßŸÖ ŸÖ¸üŸÖã¤üß®ÖãÃÖÖ¸ü 
¸üÖêÜÖ ¸üŒÛú´Ö ´ÖÓ•Öã¸ü Ûú¸üÞµÖÖÓŸÖ †Ö»Öß †ÖÆêü. ÃÖ¤¸üü“ÖÖ ÜÖ“ÖÔ - 20550168-109-1- ×•Ö»ÆüÖ ¯ÖÖê»ÖßÃÖ - 5- ²Ö×õÖÃÖ- 
µÖÖ »ÖêÜÖÖ ×¿ÖÂÖÖÔÜÖÖ»Öß»Ö ´ÖÓ•Öã̧ ü †®Öã¤üÖ®ÖÖ´Ö¬Öæ®Ö ³ÖÖÝÖ×¾ÖÞµÖÖÓŸÖ µÖÖ¾Öê. 
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  ³ÖÖÝÖ-3 

¾ÖêŸÖ®Ö/ÃÖÓ¸ü“Ö®ÖÖ/¾ÖêŸÖ®Ö ×®Ö×¿“ÖŸÖßŸÖß/¾ÖÖÂÖáÛú ¾ÖêŸÖ®Ö¾ÖÖœü/ÃÖÓÛúßÞÖÔ 
 

¾ÖêŸÖ®Ö ×®Ö×¿“ÖŸÖßŸÖß 
 

01.¯ÖÖê†Ö†/†ÖÃ£ÖÖ-¾Öê×®Ö×»Ö/†Ö.¯ÖÏ.µÖÖê.¤ãüÃÖ¸üÖ »ÖÖ³Ö/4262/2024†´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß ¿ÖÆü¸ü ×¤ü®ÖÖÓÛú 30/04 /2024 
 

ÃÖÓ¤ü³ÖÔ :- 1. ¿ÖÖÃÖ®Ö ×®ÖÞÖÔµÖ, ×¾Ö¢Ö ×¾Ö³ÖÖÝÖ ÛÎú.¾ÖêŸÖ®Ö-1119/¯ÖÏ.ÛÎú.3/2019/ÃÖê¾ÖÖ-3, ×¤ü.02.03.2019 
         2. µÖÖ ÛúÖµÖÖÔ»ÖµÖÖ“Öê †Ö¤êü¿Ö ÛÎú. ¯ÖÖê†Ö†/†ÖÃ£ÖÖ-¯ÖÏ×»Ö/†Ö.¯ÖÏ.µÖÖê/619/2024 ×¤ü.16.01.2024  
              †Ö¤êü¿Ö ÛÎú.01 
 

         ¯ÖÖê»ÖßÃÖ ×¿Ö¯ÖÖ‡Ôü/775, ÝÖ•ÖÖ®Ö®Ö ®ÖÖ¸üÖµÖÞÖ Ûú›ãüüüü, ®Öê´ÖÞÖãÛú ¯ÖÖê.Ã™êü.¾Ö»ÖÝÖÖ¾Öü,†´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß ¿ÖÆü¸ü ü µÖÖÓ®ÖÖ 
¾Ö¸üß»Ö ÃÖÓ¤ü³ÖáµÖ †Ö¤êü¿Ö ÛÎú´ÖÖÓÛú-2 †®¾ÖµÖê ÃÖã¬ÖÖ¸üßŸÖ †ÖÀ¾ÖÖÃÖßŸÖ ¯ÖÏÝÖŸÖß µÖÖê•Ö®Öê“ÖÖ ¤ãüÃÖ¸üÖ »ÖÖ³Ö ´ÖÓ•Öã¸ü Ûú¸üÞµÖÖŸÖ 
†Ö»Öê»ÖÖ †ÖÆêü.  ŸµÖÖ†®ÖãÂÖÓÝÖÖ®Öê  ŸµÖÖÓ“Öß ÜÖÖ»Öß»Ö¯ÖÏ´ÖÖÞÖê  ¾ÖêŸÖ®Ö×®Ö×¿“ÖŸÖß Ûú¸üÞµÖÖŸÖ µÖêŸÖ †ÖÆêü. 

 ¯Ö¤ü®ÖÖ´Ö ¾ÖêŸÖ®ÖÁÖêÞÖß ÝÖÏê›ü ¯Öê 
¯ÖÖê»ÖßÃÖ ×¿Ö¯ÖÖ‡Ô ¹ý.5200-20200 ¹ý.2000/- 
¯ÖÖê»ÖßÃÖ ®ÖÖ‡ÔÛú ¹ý.5200-20200 ¹ý.2400/- 

 

 ×¾ÖªÖ´ÖÖ®Ö ¾ÖêŸÖ®Ö ¾Ö ×¤ü®ÖÖÓÛú ÃÖã¬ÖÖ¸üßŸÖ  ¤êüµÖ ¾ÖêŸÖ®Ö ¾Ö ×¤ü®ÖÖÓÛú 
¾ÖêŸÖ®Ö¾ÖÖœüß“ÖÖ 

×¤ü®ÖÖÓÛú 
×¾Öª´ÖÖ®Ö ¾ÖêŸÖ®Ö ²ÖÑ›ü/¾ÖêŸÖ®Ö ÁÖêÞÖß ´Ö¬Öß»Ö ¾ÖêŸÖ®Ö ¾ÖêŸÖ®Ö¾ÖÖœüß“ÖÖ 

×¤ü®ÖÖÓÛú 
ÃÖã¬ÖÖ¸üßŸÖ ¾ÖêŸÖ®Ö ²ÖÑ›ü/¾ÖêŸÖ®Ö ÁÖêÞÖß ´Ö¬Öß»Ö  

¾ÖêŸÖ®Ö 
¾ÖêŸÖ®Ö ²ÖÑ›ü ÝÖÏê›ü ¾ÖêŸÖ®Ö ¾ÖêŸÖ®Ö ²ÖÑ›ü ÝÖÏê›ü ¾ÖêŸÖ®Ö 

01/07/2008 ¹ý.7920/- 
¯ÖÖê»ÖßÃÖ ×¿Ö¯ÖÖ‡Ô 

¹ý.2000/- 01/07/2008 ¹ý.7920/- 
¯ÖÖê»ÖßÃÖ ×¿Ö¯ÖÖ‡Ô 

¹ý.2000/- 

24/10/2008 ¹ý.7920+300=8220/- 
¯ÖÖê®ÖÖ ¯Ö¤üÖ¾Ö¸ü ¯Ö¤üÖê®®ÖŸÖß —
ÖÖ»µÖÖ®Öê ×®ÖµÖ´Ö 11(1)(†) 
®ÖãÃÖÖ¸ü ¾ÖêŸÖ®Ö×®Ö×¿“ÖŸÖß. 

¹ý.2400/-    

01/07/2009 ¹ý.8220+320=8540/- ¹ý.2400/- 01/07/2009 ¹ý.7920+300=8220/- 
¯ÖÖê»ÖßÃÖ ×¿Ö¯ÖÖ‡Ô ÛúÖ»¯Ö×®ÖÛú ¾ÖêŸÖ®Ö 

¹ý.8220+320=8540/- 
¯ÖÖê»ÖßÃÖ ®ÖÖ‡ÔÛú ¯ÖÏŸµÖõÖ ¾ÖêŸÖ®Ö 

¹ý.2000/- 
 

¹ý.2400/- 

   20/03/2010 ¹ý.8220/- 
ÃÖã†Ö¯ÖÏµÖÖê †ÓŸÖÝÖÔŸÖ ¯Ö×Æü»ÖÖ »ÖÖ³Ö 

´ÖÓ•Öæ¸ü Ûú¸üÞµÖÖŸÖ †Ö»µÖÖ®Öê 
×¾ÖÛú»¯ÖÖ®ÖãÃÖÖ¸ü  ¤êüµÖ ¾ÖêŸÖ®Ö. 

¹ý.2400/- 

01/07/2010 ¹ý.8220+310=8530/- 
×¾Öª´ÖÖ®Ö ¯Ö¤üÖ¾Ö¸ü ×®ÖµÖ´ÖßŸÖ ¾ÖêŸÖ®Ö¾ÖÖœü 

¹ý.2000/- 

01/07/2010 ¹ý.8540+330=8870/- ¹ý.2400/- 01/07/2010 ¹ý.8530+320=8850/- 
×¾ÖÛú»¯Ö ÃÖÖ¤ü¸ü Ûêú»µÖÖ®Öê 
¯Ö¤üÖê®®ÖŸÖß“µÖÖ ¯Ö¤üÖ¾Ö¸ü 

¯Öã®ÖÔ¾ÖêŸÖ®Ö×®Ö×¿“ÖŸÖß. ÛúÖ»¯Ö×®ÖÛú 
¹ý.8540+330=8870/- 
¯ÖÖê»ÖßÃÖ ®ÖÖ‡ÔÛú ¯ÖÏŸµÖõÖ ¾ÖêŸÖ®Ö 

¹ý.2400/- 
 
 
 

¹ý.2400/- 

01/07/2011 ¹ý.8870+340=9210/- ¹ý.2400/- 01/07/2011 ¹ý.8850+340=9190/- ¹ý.2400/- 
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¯ÖÖê»ÖßÃÖ ×¿Ö¯ÖÖ‡Ô ÛúÖ»¯Ö×®ÖÛú ¾ÖêŸÖ®Ö 
¹ý.8870+340=9210/- 
¯ÖÖê»ÖßÃÖ ®ÖÖ‡ÔÛú ¯ÖÏŸµÖõÖ ¾ÖêŸÖ®Ö 

 
¹ý.2400/- 

04/06/2012 ¹ý.9210/- 
¯ÖÖêÆü¾ÖÖ ¯Ö¤üÖê®®ÖŸÖß —ÖÖ»µÖÖ®Öê 
×¾ÖÛú»¯ÖÖ®ÖãÃÖÖ¸ü ¤êüµÖ ¾ÖêŸÖ®Ö 

¹ý.2500/-    

01/07/2012 ¹ý.9210+350=9560/- 
×¾Öª´ÖÖ®Ö ¯Ö¤üÖ¾Ö¸ü ×®ÖµÖ´ÖßŸÖ 

¾ÖêŸÖ®Ö¾ÖÖœü  

¹ý.2400/-    

01/07/2012 ¹ý.9560+360=9920/- 
×¾ÖÛú»¯ÖÖ®ÖãÃÖÖ¸ü ¤êüµÖ ¾ÖêŸÖ®Ö 

¹ý.2500/- 01/07/2012 ¹ý.9110+350=9540/- 
¯ÖÖê»ÖßÃÖ ×¿Ö¯ÖÖ‡Ô ÛúÖ»¯Ö×®ÖÛú ¾ÖêŸÖ®Ö 

¹ý.9560+360=9920/- 
¯ÖÖê»ÖßÃÖ Æü¾ÖÖ»Ö¤üÖ¸üú ¯ÖÏŸµÖõÖ ¾ÖêŸÖ®Ö 

 

01/07/2013 ¹ý.9920+370=10290/- ¹ý.2500/- 01/07/2013 ¹ý.9540+360=9900/- 
¯ÖÖê»ÖßÃÖ ×¿Ö¯ÖÖ‡Ô ÛúÖ»¯Ö×®ÖÛú ¾ÖêŸÖ®Ö 

¹ý.9920+370=10290/- 
¯ÖÖê»ÖßÃÖ Æü¾ÖÖ»Ö¤üÖ¸ü ¯ÖÏŸµÖõÖ ¾ÖêŸÖ®Ö 

¹ý.2400/- 
 

¹ý.2500/- 

01/07/2014 ¹ý.10290+390=10680/- ¹ý.2500/- 01/07/2014 ¹ý.9900+370=10270/- 
¯ÖÖê»ÖßÃÖ ×¿Ö¯ÖÖ‡Ô ÛúÖ»¯Ö×®ÖÛú ¾ÖêŸÖ®Ö 

¹ý.10290+390=10680/- 
¯ÖÖê»ÖßÃÖ Æü¾ÖÖ»Ö¤üÖ¸ü ¯ÖÏŸµÖõÖ ¾ÖêŸÖ®Ö 

¹ý.2400/- 
 

¹ý.2500/- 

01/07/2015 ¹ý.10680+400=11080/- ¹ý.2500/- 01/07/2015 ¹ý.10270+380=10650/- 
¯ÖÖê»ÖßÃÖ ×¿Ö¯ÖÖ‡Ô ÛúÖ»¯Ö×®ÖÛú ¾ÖêŸÖ®Ö 
¹ý.10680+400=11080/- 

¯ÖÖê»ÖßÃÖ Æü¾ÖÖ»Ö¤üÖ¸ü ¯ÖÏŸµÖõÖ ¾ÖêŸÖ®Ö 

¹ý.2400/- 
 

¹ý.2500/- 

       
 
 
      †Ö¤êü¿Ö ÛÎú.02 

¯Ö¤ü®ÖÖ´Ö ¾ÖêŸÖ®ÖÃŸÖ¸ü ¾ÖêŸÖ®ÖÁÖêÞÖß 
¯ÖÖê»ÖßÃÖ ®ÖÖ‡ÔÛú ‹ÃÖ-8 ¾ÖêŸÖ®Ö ¹ý. 25500-81100/- 

¯ÖÖê»ÖßÃÖ Æü¾ÖÖ»Ö¤üÖ¸ü ‹ÃÖ-9 ¾ÖêŸÖ®Ö ¹ý. 26400-83600/- 
¾ÖêŸÖ®Ö¾ÖÖœüß“ÖÖ 

×¤ü®ÖÖÓÛú 
×¾Öª´ÖÖ®Ö ¯Öê ´ÖòŒ™ÒüßŒÃÖ »Öê¾Æü»Ö ®ÖãÃÖÖ¸ü 

¾ÖêŸÖ®Ö×®Ö¿“ÖŸÖß 
¾ÖêŸÖ®Ö¾ÖÖœüß“ÖÖ 

×¤ü®ÖÖÓÛú 
ÃÖã¬ÖÖ¸üßŸÖ ¯Öê ´ÖòŒ™ÒüßŒÃÖ »Öê¾Æü»Ö ®ÖãÃÖÖ¸ü ¾ÖêŸÖ®Ö×®Ö¿“ÖŸÖß 

01/01/2016 ×¾Öª´ÖÖ®Ö ´Öãôû ¾ÖêŸÖ®Ö  13580 x2.57 = 
34900.6/- 
®Ö•ÖßÛú“µÖÖ ¹ý¯ÖµÖÖŸÖ ¯ÖãÞÖÖÕÛúßŸÖ Ûú¹ý®Ö 
¹ý.35400/-                
 ‹ÃÖ-9 

01/01/2016 
 

×¾Öª´ÖÖ®Ö ´Öãôû ¾ÖêŸÖ®Ö  13050 x2.57 = 
33538.5/- 
®Ö•ÖßÛú“µÖÖ ¹ý¯ÖµÖÖŸÖ ¯ÖãÞÖÖÕÛúßŸÖ Ûú¹ý®Ö  
¹ý.34300/-            ‹ÃÖ-8  ÛúÖ»¯Ö×®ÖÛú ¾ÖêŸÖ®Ö 
 
×¾Öª´ÖÖ®Ö ´Öãôû ¾ÖêŸÖ®Ö  13580 x2.57 = 
34900.6/- 
®Ö•ÖßÛú“µÖÖ ¹ý¯ÖµÖÖŸÖ ¯ÖãÞÖÖÕÛúßŸÖ Ûú¹ý®Ö  
¹ý.35400/-                ‹ÃÖ-9 ¯ÖÏŸµÖõÖ ¾ÖêŸÖ®Ö 

01/07/2016 ¹ý.36500/-     ‹ÃÖ-9  01/07/2016 ¹ý.35300/-  ‹ÃÖ-8 ÛúÖ»¯Ö×®ÖÛú 
¹ý.36500/-          ‹ÃÖ-9  ¯ÖÏŸµÖõÖ 

01/07/2017 ¹ý.37600/-          ‹ÃÖ-9  01/07/2017 ¹ý.36400/-  ‹ÃÖ-8 ÛúÖ»¯Ö×®ÖÛú 
¹ý.37600/-          ‹ÃÖ-9  ¯ÖÏŸµÖõÖ 

  20/03/2018 ¹ý.36500/-  ‹ÃÖ-9 ÛúÖ»¯Ö×®ÖÛú 
ÃÖã†Ö¯ÖÏµÖÖê †ÓŸÖÝÖÔŸÖ ¤ãüÃÖ¸üÖ »ÖÖ³Ö ´ÖÓ•Öæ¸ü Ûú¸üÞµÖÖŸÖ 
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†Ö»µÖÖ®Öê ×¤ü.20.03.2018 ŸÖê 30.06.2018 
ÛúÖ»ÖÖ¾Ö¬ÖßŸÖß»Ö ×¾ÖÛú»¯ÖÖ®ÖãÃÖÖ¸ü ¤êüµÖ ¾ÖêŸÖ®Ö. 
 
 

01/07/2018 ¹ý.38700/-          ‹ÃÖ-9  01/07/2018 ¹ý.38700/-          ‹ÃÖ-9  ÛúÖ»¯Ö×®ÖÛú 
×®ÖµÖ´Ö 11 (1)(†) ®ÖãÃÖÖ¸ü ¯Ö¤üÖê®®ÖŸÖß“µÖÖ (¯ÖÖêÆü¾ÖÖ) 
¯Ö¤üÖ“Öß ¾ÖêŸÖ®Ö×®Ö×¿“ÖŸÖß. 

01/07/2019 ¹ý.39900/-          ‹ÃÖ-9  01/07/2019 ¹ý.39900/-           ‹ÃÖ-9  
01/07/2020 ¹ý.41100/-          ‹ÃÖ-9  01/07/2020 ¹ý.41100/-           ‹ÃÖ-9  
01/07/2021 ¹ý.42300/-          ‹ÃÖ-9  01/07/2021 ¹ý.42300/-           ‹ÃÖ-9  
27/10/2021 ¹ý.38300/-          ‹ÃÖ-7 

¯ÖÖê.†.µÖ¾ÖŸÖ´ÖÖôû µÖê£Öã®Ö ×¾Ö®ÖÓŸÖß®Öê 
†ÖÓŸÖ¸ü×•Ö»ÆüÖ ²Ö¤ü»Öß¾Ö¸ü ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ ¯Ö¤üÖ¾Ö¹ý®Ö 
¯ÖÖê×¿Ö ¯Ö¤üÖ¾Ö¸ü Æü•Ö¸ü  —ÖÖ»µÖÖ®Öê  †®Öã–ÖêµÖ 
¾ÖêŸÖ®Ö. 

27/10/2021 ¹ý.42300/-          ‹ÃÖ-9  ¯ÖÏŸµÖõÖ 
¯ÖÖê.†. µÖ¾ÖŸÖ´ÖÖô µÖê£Öã®Ö †ÖÓŸÖ¸ü×•Ö»ÆüÖ ²Ö¤ü»Öß¾Ö¸ü µÖÖ 
ÛúÖµÖÖÔ»ÖµÖÖ“µÖÖ †ÖÃ£ÖÖ¯Ö®Öê¾Ö¸ü ¯ÖÖê×¿Ö ¯Ö¤üÖ¾Ö¸ü Æü•Ö¸ü 
¯Ö¸ÓüŸÖæ ÛúÖ»Ö²Ö¨ü ¯Ö¤üÖê®®ÖŸÖß“ÖÖ ¯Ö×Æü»ÖÖ ¾Ö  ¤ãüÃÖ¸üÖ 
»ÖÖ³Ö ´ÖÓ•Öæ¸ü Ûú¸üÞµÖÖŸÖ †Ö»µÖÖ®Öêê ¯ÖÏŸµÖõÖ  †®Öã–ÖêµÖ 
¾ÖêŸÖ®Ö. 

01/07/2022 ¹ý.39400/-          
 ‹ÃÖ-7 

01/07/2022 ¹ý.43600/-           ‹ÃÖ-9   

01/07/2023 ¹ý.40600/-          
 ‹ÃÖ-7 

01/07/2023 ¹ý.44900/-           ‹ÃÖ-9   

  

        ¯ÖÏÃŸÖãŸÖ ¯ÖÏÛú¸üÞÖß Ûú¸üÞµÖÖŸÖ †Ö»Öê»µÖÖ ÃÖã¬ÖÖ¸üßŸÖ ¾ÖêŸÖ×®Ö×¿“ÖŸÖß´Öãôêû ¯ÖÖê»ÖßÃÖ ×¿Ö¯ÖÖ‡Ôü/775, ÝÖ•ÖÖ®Ö®Ö 
®ÖÖ¸üÖµÖÞÖ Ûú›ãüüü, üüµÖÖÓ®ÖÖ †®Öã–ÖêµÖ †ÃÖÞÖÖ¸üß £ÖÛú²ÖÖÛúß µÖÖ ÛúÖµÖÖÔ»ÖµÖÖ“µÖÖ †ÖÃ£ÖÖ¯Ö®Öê¾Ö¸ü Æü•Ö¸ü —ÖÖ»µÖÖ“Öê 
×¤ü.27.10.2021 ¯ÖÖÃÖã®Ö ¾ÖêŸÖ®ÖÖŸÖ ¸üÖêÜÖß®Ö †¤üÖ Ûú¸üÞµÖÖŸÖ µÖÖ¾Öß. ŸÖÃÖê“Ö ÃÖ¤ü¸ü“Öß ¾ÖêŸÖ®Ö ×®Ö×¿“ÖŸÖß Æüß ¾ÖêŸÖ®Ö 
¯Ö›üŸÖÖôûÞÖß ¯Ö£ÖÛú µÖÖÓ“Öê †×ŸÖ´Ö ŸÖ¯ÖÖÃÖÞÖß“Öê †¬Öß®Ö ¸üÖÆæ®Ö Ûú¸üÞµÖÖŸÖ †Ö»Öß †ÃÖæ®Ö  ³Ö×¾ÖÂµÖÖŸÖ ¸üÛú´Öê“Öê †×ŸÖ¯ÖÏ¤üÖ®Ö 
—ÖÖ»µÖÖ“Öê ×®Ö¤ü¿ÖÔ®ÖÖÃÖ †Ö»µÖÖÃÖ ÃÖ¤ü¸ü †×ŸÖ¯ÖÏ¤üÖ®ÖÖ“Öß ¸üŒÛú´Ö ŸµÖÖÓ“ÖêÛú›æü®Ö ¾ÖÃÖæ»Ö Ûú¸üÞµÖÖŸÖ µÖê‡Ô»Ö.  

 
 

     (Ûú»¯Ö®ÖÖ ²ÖÖ¸ü¾ÖÛú¸ü) 
¯ÖÖê»ÖßÃÖ •¯ÖÖµÖãŒŸÖ (´ÖãÜµÖÖ.) 

†´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß ¿ÖÆü¸ü 
¯ÖÏ×ŸÖ, 

             ¯Ö¡Ö¾µÖÆüÖ¸ü ¿ÖÖÜÖÖ/ÃÖê¾ÖÖ¯Ö™ü ®ÖÖë¤üÞÖß ×»Ö¯ÖßÛú/ÃÖßÃÖß™üß‹®Ö‹ÃÖ 


